
1

                             AO        
MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LICITAÇÃO N. 24/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO

PROPONENTE
Razão Social: BONFILIO ALLI & CIA
Logradouro: AV. OSVALDO CRUZ                  N.1440    Bairro: KM 03
Cidade: Santa Maria                    UF: RS  Cep: 97095-470  Tel. (55) 984670840
CNPJ: 90.371.246/0001-62         Inscrição Estadual: 1090107304

PROPOSTA COMERCIAL
ITEM QTD UND MATERIAL MARCA VALO

R
UNIT

VALOR
TOTAL

22 10 RL Fio 2,5 mm flexível, rolo de 100 metros LIGCABOS 111,00 1.110,00
TOTAL 1.110,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 1.110,00 (UM MIL CENTO E DEZ RAIS).

DADOS DA PROPOSTA
VALIDADE DA PRESENTE PROPOSTA 60 DIAS CFE.EDITAL
O PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS  CFE. EDITAL
O PRAZO PARA O PAGAMENTODOS PRODUTOS  CFE. EDITAL
E-MAIL PARA CONTATO: bonfiliolicitacao@hotmail.com
DEMAIS CONDIÇÕES CONFERME EDITAL 

SANTA MARIA-RS                                                                                                                  DATA: 30/05/2023

DECLARAÇÃO
Declaramos de forma expressa, que todos os preços cotados estão inclusas todas as despesas, de qualquer natureza,  
incidente sobre o objeto deste pregão. 

DADOS BANCARIOS: BANCO CRESOL
AGENCIA: 5520                                    CONTA CORRENTE: 14229.8

AV. OSVALDO CRUZ N. 1440 BAIRRO KM 03 SANTA MARIA -RS
.

CNPJ: 90.371.246.0001.62 EMAIL. BONFILIOLICITACAO@HOTMAIL.COM



1

NOME: BONFILIO REQUIA ALLI
CARGO: PROPRIETÁRIO
IDENTIDADE: 4026524316
CPF: 448.637.640.49

________________________________________________________________
BONFILIO REQUIA ALLI

CPF:448.637.640.49

AV. OSVALDO CRUZ N. 1440 BAIRRO KM 03 SANTA MARIA -RS
.

CNPJ: 90.371.246.0001.62 EMAIL. BONFILIOLICITACAO@HOTMAIL.COM


		2023-05-31T09:02:56-0300




